
ROMÂNIA
JUDEȚUL  IALOMIȚA

CONSILIULUI  LOCAL  SFÂNTU  GHEORGHE

P R O I E C T  D E  H O T Ă R Â R E
privind rezilierea contractului de  închiriere nr.2495 din 11.05.2017 încheiat între

dna.Gheorghe Ioana și comuna Sfântu Gheorghe

     
     Consiliul local al comunei Sfântu Gheorghe , județul Ialomița , întrunit în ședința 
ordinară din data de .............
     Avand in vedere :

1. - Cererea nr.2262 din 07.04.2021 a dnei.Gheorghe Ioana  prin care solicită rezilierea 
contractului de închiriere pentru suprafața de pășune deoarece nu mai deține animalele

- Referatul de aprobare și motivare  al primarului comunei nr.2279 din 07.04.2021
Văzând :

- prevederile lit.) i din .cap.IX – Încetarea contractului – al contractului de închiriere pentru 
suprafețele de pajisti aflate în domeniul privat al comunei Sfântu Gheorghe nr.2495  din 
11.05.2017

Tinand cont de faptul ca titularul nu mai detine animale
Examinând :

- Raportul referentului cu atribuții  de cadastru înregistrat la nr. …… din …………..
- raportul de avizare al Comisiei pentru activități economico- financiare ,juridică și de disciplină  

nr...... din ..............
- avizul de legalitate al secretarului general al comunei nr...... din ..................

În conformitate cu :
- prevederile art.1321 din Codul Civil,republicat,modificat și completat

în temeiul dispozițiilor  art.327 alin.(1),lit.b) si alin.(5) , art.129 alin.(2) , lit.c), alin.(6), lit.lit.b) 
coroborate cu art.196 ,alin.(1), lit.a) din O.U.G.nr.57/2019 privind Codul Administrativ ,

H O T Ă R Ă Ș T E :

      ART.1  -   Se aprobă rezilierea contractului de închiriere nr. 2495 din 11.05.2017   încheiat 
între dna.Gheorghe Ioana  și  Comuna Sfântu Gheorghe .  
      ART.2  - Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se insărcinează primarul și 
compartimentul impozite , taxe locale și alte venituri . 

INIȚIATOR, 
Primar – Teculescu Petru -Mădălin


	P R O I E C T D E H O T Ă R Â R E

